rimi hominis et matricidae filius, oracula fundit beatus ille in Cilicia, mentiens plerumque, et praestigiis duorum obolorum caussa fallens. Itaque non amplius tu celebraris, Apollo, sed lapis omnis, et altare quodquæ edit oracula, quicumque lapis oleo perfusus fuerit, et coronas habeat, et praestigiatorem hominem, quod genus multi sunt, pactus fuerit. Jam etiam

Poly-

8. μητροῖσιν νίος]. Utram auctorem sectatus, an memoria lapsus, filium facit, qui frater erat ejus Alcmaeonis, qui Amphiarai patris ulciscendi causa matrem Eriphylen interemit? *Gesner.*

9. Πολυδάμαντος] Hujus Polydamentis Scutissaei, athletæ cum Dario Notho viventis, factinorū, mortis genus, statuam quoque Olympicam commemorat *Pausanias* Eliae. 2. p. 182. sq. sed de vi illa febri- fuga nihil. *Gesner.*

πὰς πιρεττούνται ἐν Ὀλυμπίᾳ, καὶ δὲ Θεαγένεις 10) ἐν Θάσῳ, καὶ Ἔκτορες θύσουν ἐν Ἰλίῳ, καὶ Πρωτεσιλάων καταγυπτῷ εἰν Χερόφονησφ. αὐτὸς δὲ ἐν τοστοῖς γεγόναμεν, ἐπιδεδώκει μᾶλλον τῇ ἐπιορνίᾳ, καὶ ἴεροσυλίᾳ, καὶ ὅλως καταπεφρενήμασιν ἡμῶν, εὖ ποιῶντες.

Καὶ ταῦτα μὲν περὶ τῶν νόθων, καὶ παρεγγεχότων. ἐγὼ δὲ καὶ ξένα δυόματα πολλὰ ἔδη ἀκέων, ἃ τε δυτῶν τινῶν παρ' ἡμῖν, ἃ τε

συ-

Polydæmantis athletæ statua febricitantes sanat Olympiae, et Theagenis in Thaso; et Hectori sacrificant in Ilio, et Protesilao e regione in Chersonneso. Ex quo igitur tot numero facti sumus, magis perjuria invaluere et sacrilegia, et plane nos contemnunt: nec injuria.

13. Atque haec de spuriis et fraude relatis in tabulas censorias. Ego vero etiam nova nomina jam multa audiens rerum, quae neque sunt

10. δὲ Θεαγένειος]. De hoc omnia Pausanias Eliac. 2. p. 188. sq. qui etiam hoc addit, Θάσιοι δὲ — νομίζουσιν ἄτε θεοῖς θύσουν. Πολλαχοῦ δὲ καὶ στέρεωθι ἐν τε Ἑλληστιν εῖδε καὶ παρὰ Βαρβάροις ἀγάλματα: ιδρυμένη Θεαγένειος, καὶ νοσήματα τε αὐτῶν οἰκισκον, καὶ ἐχρυτὰ παρὰ τῶν ἀποχωρίσαται. Geßner.

συσῆναι ὅλως διαμείνων, πάντα, ὦ Ζεῦ, καὶ
ἐπὶ τύτοις γελῶ. η̄ πᾶς γάρ εἶναι η̄ πολυθρόν·
λητος ἀρετὴ, καὶ Φύσις, καὶ εἰμαρμένη, καὶ
τύχη, ἀνυπόσατα, καὶ μενὰ πρωγμάτων ἔνο-
ματα, ὑπὸ βλακῶν αὐθρώπων τῶν Φιλοσό-
Φων ἐπινοηθέντα; καὶ ὅμως αὐτοσχέδια ὄντα,
ὅτῳ τές ἀνοήτας πέποιτε, ὡς εἰδεῖς οἵμην κόδε
Θύμην βάλεται, εἰδὼς, ὅτι, καὶν μυρίας ἐπατόμ-
βας παρασήσῃ, ὅμως τὴν τύχην πράξεσσον τὰ
μεμοιραμένα, καὶ ἂν ἐξ ἀρχῆς ἐμάζω ἐπεκλεψ-
θῇ. ηδέως ἀν ἐν ἐροίμην σε, ὦ Ζεῦ, εἴ πη
εἰδεῖς η̄ ἀρετὴν, η̄ Φύσιν, η̄ εἰμαρμένην; ὅτι
μὲν γάρ καὶ σὺ ἀκάνθις ἐν ταῖς τῶν Φιλοσόφων
δίκαιοις

sunt inter nos, neque omnino possunt consi-
stere, haec etiam, Jupiter, bona fide rideo;
Aut ubinam sunt trita illa omnium ore nomi-
na *Virtus*, et *Natura*, et *Fatum*, et *Fortuna*,
pugnantia sibi et cassa rerum nomina, a stupi-
idis hominibus Philosophis excogitata? Et ta-
men, licet temere facta, sic imprudentes cepe-
runt, ut nemo nobis sacrificare jam velit, cuius
norit, si vel decies mille hecatombas offerat,
perfecturam tamen esse Fortunam, quae in
fatis sunt, et quae ab initio inde unicuique
Parorum filis sunt destinata. Lubens ergo ex
te quaeram, Jupiter, viderisne unquam Virtu-
tem, aut Naturam, aut Fatum? Nam te quo-
que audire ista nomina in Philosophorum dispu-
ta-